
CZ03 - Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení
Název zakázky: Rekonstrukce místní komunikace ul. Dělnické nám.
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2022-031982
Evidenční číslo zakázky: Z2022-031982
Datum uveřejnění ve VVZ: 09.08.2022 2:05:24
Název zadavatele: Město Třebíč
IČO zadavatele: 00290629

Oddíl I: Zadavatel
I.1) Název a adresa
 Úřední název: Město Třebíč
 IČO: 00290629
 Poštovní adresa: Karlovo nám. 104/55
 Obec: Třebíč
 PSČ: 67401
 Země: CZ
 Kontaktní osoba: Jakub Špeta, LAWYA tender, s.r.o.
 Tel.: +420 739081489
 E-mail: speta@lawya.cz
 Kód NUTS: CZ063
 Hlavní adresa: (URL): https://www.trebic.cz/
 Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.trebic.cz

Oddíl II: Předmět zakázky
II.1) Popis
II.1.1) Název
 Rekonstrukce místní komunikace ul. Dělnické nám.
II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
 Stavební práce
 Hlavní CPV kód: 45000000
 Kód NUTS: CZ063
 Hlavní místo dodání nebo plnění: Kraj Vysočina, Třebíč
II.1.3) Stručný popis

 

Stavba je v rámci dokumentace rozdělena na tři celky, stavebně se jedná o stavbu, která bude realizovaná v jedné etapě. Cílem zadávacího
řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem je provedení stavebních prací, které řeší zejména úpravou
zpevněných ploch navýšení počet parkovacích stání a dále v případě náměstí i dodávku a osazení podzemních kontejnerů na tříděný odpad.
Předmět plnění je rozdělen do těchto částí: Část 1 - Rekonstrukce MK Část 2 - Podzemní kontejnery

II.1.6) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie
 Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne
II.2) Rozsah veřejné zakázky
II.2.1) Celková předpokládaná hodnota
II.2.2) Konečná hodnota veřejné zakázky
 Celková konečná hodnota v Kč bez DPH: 7 274 566,84
II.4) Informace o částech
II.4.1) Dělení na části
 Zakázka je rozdělena na části: ano

Oddíl III: Řízení
III.1) Popis
III.1.1) Druh řízení
 Zjednodušené podlimitní řízení
III.2) Hodnotící kritéria
III.2.1) Hodnotící kritéria
 Nejnižší nabídková cena
III.2.2) Informace o elektronické aukci

Oddíl IV: Zadání zakázky
 Zakázka č.: 753
 Část zakázky č.: 1
 Název: Rekonstrukce MK
 Zakázka/část je zadaná: ano
IV.1) Informace o nezadání zakázky
IV.2) Popis části
IV.2.1) Popis části zakázky

 

Cílem je navýšení počtu parkovacích stání na ul. Dělnické nám. v Třebíči. Část 1. náměstí Dělnického nám. - bude vytvořena jednotná
asfaltová plocha, která bude využívaná především k parkování vozidel jako za stávajícího stavu. V severozápadní rohu proběhne stavební
připravenost k usazení podzemních kontejnerů. Část 2. ulice Dělnické nám. vznikne podél domů řada kolmých parkovacích stání. Dělení
parkovací řady bude oddělenou plochou pro zeleň. Část 3. část ulice Spojenců - v ploše veřejného prostranství vznikne parkoviště pro 17
osobních automobilů a jedno stání pro motocykl.

IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
 Hlavní CPV kód: 45000000



 Kód NUTS: CZ063
IV.3) Zadání zakázky
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
 01.08.2022
IV.3.2) Informace o nabídkách
 Počet obdržených nabídek: 1
 Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 1
 Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne
IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
 Úřední název: KLEE s.r.o.
 IČO: 29259312
 Poštovní adresa: Skalecká 350/3
 Obec: Praha
 PSČ: 17000
 Země: CZ
 Tel.: +420 777935050
 E-mail: info@klee.cz
 Kód NUTS: CZ010
 Internetová adresa: (URL): www.klee.cz
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
 Konečná hodnota zakázky / části v Kč bez DPH: 6 317 016,84
 Zakázka č.: 754
 Část zakázky č.: 2
 Název: Podzemní kontejnery
 Zakázka/část je zadaná: ano
IV.1) Informace o nezadání zakázky
IV.2) Popis části
IV.2.1) Popis části zakázky
 Dodávka včetně montáže podzemních kontejnerů.
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
 Hlavní CPV kód: 45000000
 Kód NUTS: CZ063
IV.3) Zadání zakázky
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
 01.08.2022
IV.3.2) Informace o nabídkách
 Počet obdržených nabídek: 1
 Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 1
 Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne
IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
 Úřední název: KLEE s.r.o.
 IČO: 29259312
 Poštovní adresa: Skalecká 350/3
 Obec: Praha
 PSČ: 17000
 Země: CZ
 Tel.: +420 777935050
 E-mail: info@klee.cz
 Kód NUTS: CZ010
 Internetová adresa: (URL): www.klee.cz
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
 Konečná hodnota zakázky / části v Kč bez DPH: 957 550,00

Oddíl V: Doplňující informace
V.1) Další informace
 Zadavatel se rozhodl neuveřejnit předpokládanou hodnotu zakázky
V.2) Datum odeslání tohoto oznámení
 08.08.2022


